
                                    平成３０年６月２８日 
株 主 各 位 
 

会社名  株式会社ナカノフドー建設 
代表者名 代表取締役社長 竹谷紀之 
 （コード：１８２７、東証１部） 
問い合わせ先 総務部長 田中豊一 

 （TEL.０３－３２６５－４６６１） 
 

「第７６回定時株主総会決議ご通知」の一部訂正について 
 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、本日の株主総会決議に基づき発送いたしました「第７６回定時株主総会決議ご通知」の記載内容

の一部に訂正すべき事項がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正さ

せていただきます。 
 

敬具 
 

記 
 

 

 該当箇所 
訂正前 配当金のお支払いについて 

 
２．お支払方法について、口座振込をご指定いただいていない方は、同封の「第７６期配当金

領収証」により、払渡し期間中（平成３０年６月２９日～平成３０年７月３１日）に最寄りの

ゆうちょ銀行または郵便局の貯金窓口で配当金をお受取りください。なお、銀行に預金口座を

お持ちの場合は、「配当金領収証」を銀行にご持参いただきますと、同口座に入金することもで

きます。 
（以下略） 

訂正後 配当金のお支払いについて 
 
２．お支払方法について、口座振込をご指定いただいていない方は、同封の「第７６期配当金

領収証」により、払渡し期間中（平成３０年６月２９日～平成３０年７月３０日）に最寄りの

ゆうちょ銀行または郵便局の貯金窓口で配当金をお受取りください。なお、銀行に預金口座を

お持ちの場合は、「配当金領収証」を銀行にご持参いただきますと、同口座に入金することもで

きます。 
（以下略） 

以上 


